
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 13.06.–
15.06.

IZSTĀDES

Līdz 6. jūlijam Cēsu Vecajā alus brūzī būs skatāma multimediālā izstāde
"Gaismas atmiņa". Gleznotājas Līvas Graudiņas un eksperimentālās filmas
mākslinieces Katrīnas Martas Riņķes darbos atspoguļota izlaušanās no tumsas un
sava iekšējā spēka atgūšana.
Līdz 1. septembrim Ruckas muižā skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās
gleznas". "Dzīvās gleznas" ir unikāls multimediāls mākslas piedzīvojums, kurā
māksla, mūzika un animācija saplūst divās aizraujošās izrādēs uz ekrāniem.
Līdz 15. septembrim Cēsu muzejā būs skatāma izstāde "Turp un atpakaļ.
Livoniešu svētceļojumi viduslaiku Eiropā"!
Cēsu muzeja Jaunajāpilī apskatāma izstāde CĒluma SImtā Satikšanās. No
Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 30. septembrim Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens
aicināts apskatīt Izstādi "Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei,
arheoloģei Konstancei Ozolai 115".
Līdz 28. septembrim Ziemeļu dabas medicīnas muzejā, Pils laukumā 15, Cēsis,



apskatāma interaktīva ekspozīcija "Izpēti, izsmaržo, atklāj!".
Līdz 29. jūnijam koncertzāles "Cēsis" apmeklētājiem tiek sniegta unikāla iespēja
iepazīties ar spožu gleznu izlasi no dažādiem gleznotājas Birutas Delles
(1944–2025) izstādes "Esības dāvana" radošās dzīves posmiem,  darbiem, kas
nav plaši zināmi un atraduši cieņas pilnu mājvietu Helmuta Štrauha privātajā
kolekcijā.
Līdz 30. jūnijam Cēsu Centrālajā bibliotēkā skatāma Ingas Leitasas
personālizstāde "Ziedu jūra" un literārā izstāde "Tas bija vasarā".
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, apskatāmas vairākas izstādes – Leona
Stara gleznu izstāde, gleznotāju Jeļenas Jekimovas, Ināras Brences, Astrīdas
Raso, Ligitas Mazītes, Ģirta Vernera un Leona Stara kopizstāde, Egila Johansona
gleznu izstāde "Pastaiga pa Cēsu novadu"
Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā (Alauksta ielā 4) skatāma izstāde "Inga.
Vecpiebalgas zēns. Atkal mājās" – veltījums grafiķa, gleznotāja, grāmatu un
periodisko izdevumu ilustratora, novadnieka Induļa Zvagūža (1928–1994)
daiļradei.
Līdz 31. oktobrim E. Veidenbauma muzejā "Kalāči" būs apskatāma mūsdienu
mākslas izstāde "Atkalāčojums".
Līdz novembrim "Miers un bērziņš" brīvdabas mākslas galerijā apskatāma itāļu
fotomākslinieka Luca Berti fotoizstāde “Melnbalti”, kurā iepazīsiet izteiksmīgu
melnbalto analogo portretu un ainavu sēriju, kas tapusi pirms divpadsmit gadiem
Piebalgā, Vidzemē un citviet Latvijā.

13.-14. jūnijā Āraišu ezerpils Arheoloģiskajā parkā notiks Eiropas Arheoloģijas dienas,
kuras  pavadīsim  kopā  ar  kaimiņiem  igauņiem  un  aicinām  arī  Tevi  būt  klāt  kā
lieciniekam šim aizraujošajam notikumam!

PIEKTDIENA, 13. JŪNIJS

Plkst. 10.00 – 11.30 Konceptvietā ŠŪNA, Rožu laukumā, Eiropas Klimata pakta
vēstnešu brokastis “Kā gudrāk saimniekot mājās un pilsētā? “Mazā” un “lielā”
aprites ekonomika.”
plkst. 12.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā
U13 grupā. Cēsu PSS – FC Gauja.
plkst. 17.00-20.00, Konceptvietā ŠŪNA, Rožu laukumā, būs iespēja izmēģināt
divas ilgtspējīgas prasmes – dekoratīvo lāpīšanu un stikliņu apgleznošanu.
plkst. 17.00 Cēsu novada Veselavas pagasta “Lejas Pintuļos” pie Jāņa Lapiņa
piemiņas vietas aicinām pieminēt izcilu novadnieku – Latvijas pirmā nacionālā
karoga autoru, publicistu un pedagogu Jāni Eduardu Lapiņu, kuram šogad
apritētu 140 gadi.
plkst. 18.00 Cēsu Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā notiks Alfrēda Kalniņa
Cēsu Mūzikas vidusskolas ( AKCMV) koncerts “Esam ceļā”.



plkst. 19.00 skaistajā Taurenes estrādē pie pašas Gaujas izskanēs koncerts “Upē
naktī pīles kliedz”.
plkst. 19.00 Liepas Kultūras namā notiks amatierteātra “Krams” pirmizrāde Skuju
Frīdis “Skursteņskrāpis”.
plkst. 19.00 Mākslas telpā “Mala”, Lenču ielā 11, Pride 2025. Sieviešu stendaps
plkst. 20.00 Zeit Radošajā Kvartālā, Līgatnē, hip-hop apvienības RĪMDARI
brīvdabas koncerts “No Sirds”.

SESTDIENA, 14. JŪNIJS

plkst. 10.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis Stalbē pie piemiņas
akmens.
plkst. 10.00 piemiņas vietā pie Cēsu dzelzceļa stacijas notiks Komunistiskā terora
upuru piemiņas diena.
plkst. 11.00 Jaunraunā, piemiņas vietā represētajiem, notiks Komunistiskā
genocīda upuru piemiņas brīdis.
plkst. 12.00 Melānijas Vanagas muzejā – pie Doļu Svētakmens, notiks
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas brīdis.
plkst. 14.00 Jaunpiebalgā, stacijā pie piemiņas akmens, notiks Komunistiskā
genocīda upuru piemiņas brīdis, kurā dzirdēsiet atceres stāstus.
plkst. 15.00 – 18.00 konceptvietā ŠŪNA, Rožu laukumā, notiks “Putnu stāsti un
radošā darbnīca ģimenēm”
plkst. 18.30 Mākslas telpā “Mala” notiks Dzejas slams
plkst. 20.00 radošajā kvartālā “Zeit”, Līgatnē, notiks grupas THE SOUND POETS
koncerts.
Fonoklubā notiks balle ar Jagermeister.

SVĒTDIENA, 15. JŪNIJS

plkst. 11.00 – 15.00 Cēsu Vecajā alus brūzī, Lenču ielā 11, plenērs
#GLEZNOTCAURIVASARAI ar Līvu Graudiņu
plkst. 11.00 Ģikšos pie Amatas Kultūras nama notiks ģimenes sporta un atpūtas
diena.
plkst. 13.00 koncertzālē “Cēsis” notiks  TDK “Randiņa Studija” 26. izlaiduma
koncerts “Viens par visiem, visi Dejā!”
plkst. 16.00 Cēsu pils parka estrādē luga “Skroderdienas Silmačos”
 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākumu

http://www.pasakumi.cesis.lv.


tīmekļa vietnēs!

 

 


